广东无纺布协会

粤无纺协「2023] 24号

关于举办非织造企业数字化转型培训班的预通知

各会员及相关单位:

为认真贯彻广东省工业和信息化厅《关于进一步推动纺织服装产业高质量发展的实施意见》中纺织服装企业数字化转型工作指南要求,协会 2023 年第二次理事会提出,将于 2023 年 11 月 17 日-18 日,举办非织造企业数字化转型培训班,引导、促进非织造企业进行全面、系统、整体的数字化转型规划布局,实现研发、销售、采购、技术、工艺、生产、质控、包装、仓储、物流、售后等管理实施数字化管理,实现企业全流程的数据链接、挖掘、使用。推动非织造企业运营管理全流程数字化,全面提升非织造行业企业数字资产管理运用能力,现将本次培训班有关事项通知如下:

一、组织单位

主办单位: 广东无纺布协会

承办单位:广州织云智能科技有限公司

协办单位:广东工信科技服务有限公司

二、主要内容

- 1、数字化管理的含义和作用(企业数字化转型的作用介绍;非织造企业的管理痛点、难点;非织造行业数字化应用分享);
- 2、企业数据要素的组成(企业数据有哪些;数据对企业的作用;企业数据应用的步骤);
 - 3、构建非织造企业全流程数字化管理系统的方式方法;
 - 4、规避非织造企业数字化转型风险的解决方案;
 - 5、成熟的非织造数字化系统模型促进企业数字化转型升级);
 - 6、非织造企业数字化系统实施方法论:
 - 7、非织造企业数字化项目实施分享。

三、时间和地址

会议时间: 2023年11月17日-18日(共2天)

会议地点: 待定, 届时另行通知。

四、收费与报名方式

本次培训班收取培训费:会员单位1000元/人,非会员单位:2000元/人(包含课程费、学习资料费、证书费、餐费)。培训费汇款广东无纺布协会账户,汇款用途请注明:培训费。并将汇款底单扫描发至邮箱(961199364@qq.com或gdna@gdna.com.cn)或微信协会联系人,以便及时开具发票(普票,电子票)。

单位名称:广东无纺布协会

开户银行:中国工商银行广州市第一支行

帐 号: 3602000109200098803

本次培训班十分注重解决生产实践中的具体问题,请有意参加的单位填写报名表2或扫描二维码填写信息,并于11月3日前提交至广东无纺布协会秘书处。

本次培训班学员,培训后由协会颁发结业证书。本次报名企业,协会提供一次免费现场数字化咨询及方案规划。



手机扫码报名或复印下方链接到浏览器报名 http://120.25.121.36:9998/

协会秘书处电话: 020-83324103 传真: 020-83326102 联系人: 陈秘华 18924112060 吕育锦 15217689649

梁红志 13501511331

邮 箱: 961199364@qq. com 或 gdna@gdna. com. cn

广东无纺布协会 2023 年 10 月 17 日